
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧ РЕЖДЕНИ Е 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 
«КОГАЛЫМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

О проведении промежуточной аттестации 
студентов I и II курса в 2014-2015 г.

г. К о талым
«25» ноября 2014 г. № 218 у/д

Руководствуясь ст. 58 Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об 
образовании в РФ», в соответствии Приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 № 
464 "Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по образовательным программам среднего профессионального 
образования", с Положением «Об организации промежуточной аттестации 
студентов в БУ «Когалымский политехнический колледж»», и в связи с полным 
освоением основных профессиональных образовательных программ подготовки 
квалифицированных рабочих и специалистов среднего звена за 1 и 2 курс, согласно 
учебным планам.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в БУ «Когалымский политехнический колледж» промежуточную 

аттестацию (зачеты, дифференцированные зачеты, экзамены) по дисциплинам 
общепрофессионального циклов для студентов групп № 145, № 146, № 147, №148, 
№ ЭБ-14, № РН-14, № Т Э-14, № 139, № 140, № 141, № 142, № 143, № 144 в 
соответствии с учебными планами в срок согласно графику (приложение 1).

2. Руководителям методических объединений Кругляк Л.В., Мусафировой 
13.Ф., Балахнину А.Ю., Зварич O.K., Терентьевой С.В. на заседании МО рассмотреть 
следующие вопросы:

• соответствие экзаменационного материала осваиваемым программам;
* согласование перечня экзаменационных вопросов (билетов) для 

проведения зачётов, дифференцированных зачетов, экзаменов по 
о б щеоб р аз о вате л ь н ы х д и с ц и п л и н ам.

3. Преподавателям общеобразовательных дисциплин:
« подготовить материалы для проведения экзаменов, зачетов и 

дифференцированных зачетов по дисциплинам, общеобразовательного цикла в 
соответствии с освоенной программой,



Приложение №  1 
к приказу №  от 26.1 1.2014 г.

ГРАФ ИК ПРОВЕДЕНИЯ 
промежуточной аттестации 2 курса за 1 полугодие 2014-15 учебного года

1
*

Группа

1 Наименование 
дисц ип лин ы , М Д К , ИМ

Дата 
и время 

проведения, консультаций, 
экзамена 

квалификационного

Ф .И .О .
преподавателя

Ассистенты

ОДБ.01 Русский язык Консультация -  
20.12.2014-22.12.2014. 
9.00 Э(к) 23.12.2014

Федотова И.Л. Джал ил о в Р.Э.

№
139

ОДП. 14 М атематика Консультация -  
24.12.2014-25.12.2014 

9.00 Э(к) 26.12.2014г.

Татар ко З.М.

ОДП. 16 Физика Консультация -  
26.12.2014-27.12.2014 
9.00 Э(к) 29.12.2014

Рустамов К.Т.

ОДБ.01 Русский язык Консультация -  
20.12.2014-22.12.2014. 
9.00 Э(к) 23.12.2014

Ф едотова И.Л. Зварич O.K.

№140
ОДП. 14 М атематика Консультация -  

24.12.2014-25.12.2014 
9.00 Э(к) 26.12.2014г.

Татарко З.М.

ОДП. 16 Физика Консультация -  
27.12.2014-29.12.2014 

9.00 Э(к) 30.12.2014.

Рустамов К.Т.

ОДБ.01 Русский язык Консультация -  
20.12.2014-22.12.2014. 
9.00 Э(к) 23.12.2014

Рахматуллина
З.А.

Кругляк Л.В.

№
141

О Д П . 14 М атематика Консультация -- 
24.12.2014-25.12.2014 
9.00 Э(к) 26.12.2014г. Татарко З.М.

ОДП. 17 Право Консультация -  
27.12.2014-29.12.2014 

Э(к) 30.12.2014 Иванова Н.С. Татарко З.М.
ОДБ.01 Русский язык Консультация -  

20.12.2014-22.12.2014. 
9.00 3(к) 23.12.2014

Рахматуллина
З.А.

Вичковская
м.д.

с?- 
22

ОДП. 14 М атематика 

ОДП. 16 Физика

Консультация -
24.12.2014-25.12.2014 
9.00 Э(к) 26.12.2014

Консультация -
27.12.2014-29.12.2014

Елфимова I ГА.



* обеспечить соблюдения норм и правил охраны труда на рабочих местах, 
предназначенных для проведения экзаменов,

* информировать студентов о порядке и условиях выполнения работ.
* провести квалификационные экзамены по общеобразовательным 

дисциплинам согласно графику (приложение 1) и сдать ведомости промежуточной 
аттестации заместителю директора по УР Зотовой Н.В. в срок до 3 1.12.2014г.

4. Заместителю директора по УР провести групповые и родительские 
собрания с целью ознакомления студентов и их родителей с порядком проведения 
промежуточной аттестации.

5. Мастерам производственного обучения Балахнину А.Ю., Федотову С.Г., 
Кругляк Л.В., Зварич O.K., Вичковской М.Д. Терентьевой С.В., Мусафирову В.Ф. 
обеспечить 100% явку студентов, допущенных к промежуточной аттестации, 
согласно графику экзаменов, зачетов, дифференцированных зачетов.

5. Секретарю учебной части Гараевой Г.И. ознакомить с данным приказом 
у казан ных сотрудн и ко в.

6. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя 
директора по УР Зотову Н.В.

Директор И.Г. Енева

Исполнитель 
Зам.директора по УР 
Зотова Н.В
Тел.: 8(34667)2-1 7-37 доб (105)


